令和元年 12月吉日

各 位

ヤマト住建株式会社

住まいのギャラリー所沢店移転開設のご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度「ヤマト住建 所沢住宅展示場」は所沢住宅公園の閉園に伴い、令和 2年 1月 28

日をもちまして現展示場での営業を終了し、令和 2 年 2 月 8 日より下記「住まいのギャラ

リー所沢店」へ移転開設する運びとなりました。

新たな拠点となる住まいのギャラリー所沢店では、ヤマト住建の気密・断熱性能を体感す

る事はもちろん、想像するだけでは分からない地震の揺れを抑える「制振装置の効果」や「健

康・快適設備」をご体感いただくことが可能です。お誘いあわせの上、ぜひ皆様でご来場く

ださい。

尚、これまで所沢展示場にご来店いただいたお客様、完成後お住まいいただいているお客

様に関しましてはサービス内容に変更はございませんのでどうぞご安心くださいませ。

記

■日 時 現店舗（ヤマト住建 所沢展示場）1月 28日（火）まで

新店舗（住まいのギャラリー所沢店）2月 8 日（土）移転開設

※現店舗（所沢展示場）での業務は 1 月 28日（火）まで、1月 31 日（金）

からは新店舗にて業務を行います。移転に伴いお客様へはご不便ならびにご

迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

■所 在 地 〒359-1118

        埼玉県所沢市けやき台 2-16-10

■お問い合わせ 0120-130-081

■ア ク セ ス 国道 463からお越しのお客様

        ・所沢 ICから所沢方面直進 → 宮本町交差点先カラオケまねきねこ向かい

・国道 16 号上り車線から河原町交差点左折→豊岡交差点左折後直進→スター

バックス所沢けやき台店を過ぎて左側。

西所沢駅からお越しのお客様

西所沢駅北入口を右折し、金山町交差点（西友目印）を左折、宮本町交差点

（大川家具目印）を左折後すぐ。

以 上